
РЕШЕНИЕ 

 

сорокового заседания Собрания представителей Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия – Алания седьмого 

созыва 

 

«25» ноября 2025 г.   № 296                                                           с. Октябрьское  

 

 

О внесении изменений в Решение  

Собрания представителей от 23.06.2021г. №333  

«Об утверждении Положения о порядке установки  

рекламных конструкций на территории  

муниципального образования Пригородный район» 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти", Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Уставом 

Пригородного муниципального района Собрание представителей Пригородного 

муниципального района седьмого созыва решает: 

1. Внести в Решение Собрания представителей от 23.06.2021г. №333 «Об 

утверждении Положения о порядке установки рекламных конструкций на 

территории муниципального образования Пригородный район» следующие 

изменения:  

Строку 1 таблицы 1 подпункта 6.12.1. пункта 6.12Положения изложить в 

следующей редакции: 

 

Площадь информационного 

поля  

рекламной конструкции (в 

кв.м.) 

Базовая ставка   

(в рублях) 

до 36 500 

 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в районной газете 

«Фидиуаг» и разместить на официальном сайте АМС Пригородного 

муниципального района в сети «Интернет»www.prigams.ru.  

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

                      И.о. Главы 

Пригородного муниципального района                                               Р.В. Багаев 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901971356

